Instituicio de Educacio Superior Endereco

M| ATO REGULATORIO “ GRADUAGAO H ESPECIALIZAGAO H PROCESSOSEMEC || OCORRENCIAS ]MI PERGUNTAS FREQUENTES | ACERVOACADEMICO

a MANTENEDORA

Mantenedora: .~ (110) FUNDACAD GETULIO VARGAS

CHNPJ: 33.641.663/0001-44
Natureza Juridica: Fundaclo Privads

Representante Legal: ANTONIO DE ARAUIO FREITAS JUNIOR ( REPRESENTANTE LEGAL )

Nome da 1IES - Sigla: (22266) Instituto de Desenvolvimento Tecnolégico da FGW - FGWIDT

Situacio: Ativa
Endereco: Rua Jormalista Orando Dantas
Complemento:
Bairro: Botafogo
Municipio: Fuo de Janeira
Telefone:

Organizacao Académica: Faculdade
E-maiil: regulacac.avaliacao@fgv.br
Categoria Administrativa: Privada sem fins lucatives

Comunitaria: NAD
Confessianal: MAD
Reitor/Dirigente Principal: ANTONIO DE ARAUIO FRETTAS JUNIOR

Tipo de Credenciamento: EAD [ Presencial

0 iNDICES

No: 30

CEP; 22231-010

@e-MEG

E.ﬂ—&nmlb” Institucional:

| Cl-EaD - Copceito Institucional EaD:
| 16¢ - fndice Gers! de Cursos:

! IGC Continuwo:

2018
2018
2023
2022



